
0 
DE 

gemeente 

0 
DE 

gemeente 

Nr. XI / punt 6 

De raad van de gemeente DE WOLDEN; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 4 oktober 2018; 

gelet op de aanvraag om omgevingsvergunning van 15 juli 2016 voor het realiseren van 
9 verblijfsrecreatieve lodges (Ackerlodges) aan de Havelterweg te Ruinerwold; 

gelet op nota zienswijzen; 

gelet op artikel 2.1 eerste lid onder c juncto artikel 2.12 lid 1, sub a onder 3 Wet 
algemene bepalingen omgevingsrecht (Wabo); 

gelet op artikel 2.27 van de Wabo; 

gelet op artikel 6.5 eerste lid (juncto artikel 6.5 tweede lid) van het Besluit 
omgevingsrecht (Bor); 

gelet op de uitspraak van de rechtbank van 2 februari 2018; 

Besluit: 

De verklaring van geen bedenkingen zoals bedoeld in artikel 2.27 Wabo en artikel 6.5 Bor 
voor het realiseren van 9 verblrjfsrecreatieve lodges (Ackerlodges) aan de Havelterweg te 
Ruinerwold af te geven. 

Zuidwolde, 18 oktober 2018 

De raad voornoemd, i~,: 
griffier~ 
drs. I.J. G rke 

ÀTr.:z+tter, ê . de Groot 

Pagina 1 van 1 


